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Juhannus Taalainmaalla 
Taalainmaa edustaa monien mielestä alueena tyypillisintä ruotsalaisuutta. Kesäpäivänseisauksen viettäminen puolestaan on
Ruotsissa ikivanha perinne, jonka innoituksena ovat aito ilo ja helpotus siitä, että talvi on vihdoin väistynyt ja yöt ovat pitkiä ja
valoisia.  

Juhannusjuhlissa tanssin ja juhlinnan keskipisteenä on koristeltu juhannustanko. Monet pukeutuvat perinteisiin käsintehtyihin
pukuihin, joiden yksityiskohtainen ja ainutlaatuinen muotoilu siirtyy usein sukupolvelta toiselle. Musiikki on tietysti olennainen
osa juhlia aina instrumentaalisesta kansanmusiikista osallistujien perinteisesti juhannustangon ympärillä esittämiin lauluihin ja
tansseihin asti. 

Mitä olisi ruotsalainen juhannus ilman ruokaa? Ruotsalaiset herkuttelevat juhannuksena suolasillillä ja uusilla perunoilla sekä
kenties graavilohella. Jälkiruoaksi nautitaan mansikoita ja tietysti runsaasti akvaviittisnapseja.  

Muutamalla paikkakunnalla Taalainmaalla vietetään ”lehmäjuhannusta” (Komidsommar) pari viikkoa kesäpäivänseisauksen
jälkeen. Ajanjakson tiedetään merkitsevän ”kesäaikana korkealla kukkulalla sijaitsevan laitumen” (fäbod) aikaa.
Suurin lehmäjuhannusjuhla järjestetään Dala-Flodassa. Legendan mukaan kukaan ei välittänyt juhlia kesäpäivänseisauksen
aikaan, sillä kaikki tytöt olivat kukkuloilla karjan kanssa. Juhlat pidettiin, kun tytöt palasivat kukkuloilta kylään heinäntekoon. 

Monet hotellit, kuten esimerkiksi Lerdalshöjden Rättvikissä, järjestävät perinteisiä juhannusjuhlia, mikä helpottaa juhannuksen
suunnittelua. Juhannuspaketteja on tarjolla myös Tällbergissä sijaitsevissa Green Hotelissa ja Åkerblads Hotelissa. 

Hotel Dalarna - Tällbergsgården puolestaan on vetänyt puoleensa kirjailijoita ja taiteilijoita jo 1800-luvun alusta lähtien. Siljan-
järven kauniiden näkymien ja autenttisen tunnelman lisäksi hotelli tarjoaa erilaisia vierailupaketteja juhannusviikonloppu
mukaan lukien. 

Lisätietoja juhannuksesta, Taalainmaasta ja aktiviteeteista: 

https://visitsweden.com/where-to-go/middle-sweden/dalarna/
www.visitdalarna.se/en
Juhannus Ruotsissa – kuin toisesta maailmasta

Vanhan ajan isopyörillä ajettava kilpailu Lundissa 

Lundin yliopistokaupungissa Etelä-Ruotsissa järjestetään tänä kesänä ainutlaatuinen pyöräilykilpailu. Kansainvälinen isopyörillä
ajettava kilpailu, Sweden3Days, saapuu Lundiin 1.–3. heinäkuuta. Odotettavissa on juhlatunnelmaa ja paljon tapahtumia
ympäri kaupunkia. 

Tapahtumaa järjestävä Per-Olof Kippel lupaa, että ”kilpailusta tulee villi ja mieletön”.  

Isopyörä on vanha polkupyörä, jossa on jättimäinen etupyörä ja pieni takapyörä. Isopyörän kukoistusaika oli 1880-luvulla.
Isopyörä katosi, kun ”tavallinen” polkupyörä otettiin käyttöön noin vuonna 1890. Nyt 2000-luvulla renessanssin kokenut
isopyörä on jälleen massatuotannossa, joskin pienessä mittakaavassa. 

Sweden3Days-kilpailussa ajetaan neljä eri osakilpailua, joista järjestyksessä kolmas ajetaan Lundin keskustassa. Muut
osakilpailut ovat alkuvauhtikisa, kahden kierroksen kilpailu ja viimeisenä kestävyyskilpailu. Kilpailun odotetaan houkuttelevan
osallistujia eri puolilta maailmaa. 

”Olemme iloisia voidessamme tarjota Lundin asukkaille ja vierailijoille ainutlaatuisen tapahtuman ja tiedämme, että
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kaupungissa on monia paikkoja, joihin suunnitellaan erilaisia tapahtumia isopyöräkilpailun yhteyteen. Siitä tulee todellinen
kansanjuhla”, sanoo Sofia Björk, Visit Lundin projektipäällikkö. 

Lisätietoja: 
Per-Olof Kippel 0703-02 98 75, info@sweden3days.se
Sofia Björk, projektipäällikkö, Visit Lund, 046-359 36 24, sofia.bjork@visitlund.se
Ruotsi tarjoaa hyvät puitteet pyöräilylle. Ruotsissa on pitkän matkan pyöräreittejä, pyöräillä voi autottomien saarien ympäri ja
tarjolla on runsaasti pyörällä ajettavia kaupunkikierroksia. Maastopyörällä adrenaliiniryöppyä etsivätkään eivät tule pettymään.
Inspiraatiota pyöräilyreittien suunnitteluun on osoitteessa https://visitsweden.com/what-to-do/nature-outdoors/biking/sweden-a-
paradise-for-cycling/  

Rosendal Garden Party Djurgårdenissa Tukholmassa 8.–11.6. 
Djurgårdenissa Tukholmassa järjestettävä Rosendal Garden Party kuuluu kesän maagisimpiin konserttielämyksiin. Neljän
päivän ohjelma sisältää kattauksen maailmantähtiä kuten esimerkiksi Florence + the Machine, Snoh Aalegra ja Gayle, hyvää
ruokaa ja juomaa, aktiviteetteja ja elämyksiä. Ohjelma ja esiintyjät: https://www.rosendal.com/om-rosendal/

Seikkailu kaivoksessa 
Taalainmaa on Ruotsin kaivosalueen sydän. Tuna-Hästbergissä sijaitseva seikkailukaivos on peräisin 1600-luvulta. Kaivoksen
toiminta lopetettiin vuonna 1968, minkä seurauksena kaivostunnelit ovat täynnä vanhoja kaivostarvikkeita. 

Vierailijalle on tarjolla erityyppisiä kaivoskierroksia. Matalampiin kuiluihin voi tutustua rennolla kävelyretkellä. Uskaliaammat
voivat liukua vaijerilla veden yli ja kiivetä Via Ferrata -reittiä kaivoksen syvemmissä osissa, joissa voi patikoida valaistuille
maanalaisille järville ennen kuin noustaan jään täyttämän salin läpi takaisin avolouhoksen pohjalle. 

Seikkailukierrokseen sisältyy runsas keittolounas ja leipää, jotka nautitaan lämmitetyssä huoneessa syvällä kaivoksen
uumenissa. Kävelykierrosten ohjelmaan kuuluu ruotsalainen fika eli kahvia ja kakkua. 

Kaivokseen rakennetaan parhaillaan saunatiloja, jotta kävijät pääsevät nauttimaan löylyistä ja pulahduksesta viereiseen
maanalaiseen järveen. Sauna on tarkoitus avata kauden 2022 alkuun mennessä. 

Lisätietoja: 
Äventyrsgruvan - https://aventyrsgruvan.se/en/experiences/
Sähköposti - info@aventyrsgruvan.se
Lehdistökuvia voi ladata täällä:Imagebank Sweden

Ebba Ekelund
PR Manager Sweden and Nordics
+46 701 86 52 82 
ebba.ekelund@visitsweden.com 

Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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